לתחבורה בישראל בע"מ נ' כלל חברה לביטוח בע"מ (7.7.2015); בש"א 3254/15 לוי נ'

קל אוטו תחבורה בע"מ (20.5.2015); בש"א 2389/15 עיריית חיפה נ' קרדן רכב בע"מ

(26.4.2015)). כאמור, המשיב 1 טוען כי התביעה הוגשה לבית משפט שלו נתונה

סמכות מקומית. ואולם כפי שנפסק לא אחת, הסמכות לפי סעיף 78 לחוק בתי המשפט

[נוסח משולב], התשמ"ד-1984, היא להעביר את מקום הדיון בעניין מסוים למחוז

אחר, חרף קיומה של סמכות מקומית הנתונה לבית המשפט המקורי, ולא בשל היעדרה

של זו (בש"א 2126/13 הכשרת הישוב חברה לביטוח בע"מ נ' וקנין (24.3.2013); בש"א

4385/12 קרנית קרן לפיצוי נפגעי תאונות דרכים נ' אלאטרש (11.6.2012)). במקרים